МИНИСТЕРСТВО КЛУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»
Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

ПРИКАЗ

2023 года №^

Улан-Батор

Об утверждении режима
учебных занятий по программе
высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить режим учебных занятий по образовательным

программам высшего образования Улан-Баторского филиала РЭУ им.
Г.В.Плеханова на 2023/2024 учебный год в следующем порядке:

Время (час.) Иомер пары

08:30-10:00 1 пара
10:05-11:35 2 пара
11:55-13:25 3 пара
13:30-15:00 4 пара
15:10-16:40 5 пара
16:50-18:20 6 пара

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела по работе со студентами Гыргенову Т.К.

Основание: служебная записка начальника отдела по работе со студентами
Гыргсновой Т.К. № 1387.

И.о. директора филиала Н.В. Антипова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Антипова Наталья Викторовна
Должность: и.о. директора филиала
Дата подписания: 22.02.2024 12:46:47
Уникальный программный ключ:
fae5412acb1bf810dc69e6bc004ac45622b84b3a